令和４年２月２１日

保護者様

荒川区立花の木幼稚園

園 長  岩 﨑 昇

今後の予定について

オンラインようちえんへのご理解、ご協力ありがとうございます。現時点で予定しております今後につい

て、下記の通りお知らせいたします。なお、今後の状況によっては変更や中止等が生じる場合がありますの

で、ご了承ください。

【２月２１日（月）～３月４日（金）までの予定】

日 曜日 予定 年少 年中 年長

21 月 オンラインようちえん 9:30～10:00 10:30～11:00 11:30～12:00

22 火
オンラインようちえん

PTA 役員会（ZOOM）
9:30～10:00 10:30～11:00 11:30～12:00

23 水 天皇誕生日

24 木 オンラインようちえん 9:30～10:00 10:30～11:00 11:30～12:00

25 金 オンラインようちえん 9:30～10:00 10:30～11:00 11:30～12:00

26 土

27 日

28 月 オンラインようちえん 9:30～10:00 10:30～11:00 11:30～12:00

1 火 オンラインようちえん 9:30～10:00 10:30～11:00 11:30～12:00

2 水 オンラインようちえん 9:30～10:00 10:30～11:00 11:30～12:00

3 木 オンラインようちえん 9:30～10:00 10:30～11:00 11:30～12:00

4 金 オンラインようちえん 9:30～10:00 10:30～11:00 11:30～12:00

【３月７日（月）～３月２３日（水）までの予定】

日 曜日 予定 年少 年中 年長

7 月 安全指導  教育相談日 13:50 14:00 14:00

8 火
誕生会（２・３月）

春のお花でブーケを作ろう（４）
13:50 14:00 14:00

9 水  11:30 11:40 11:40

10 木
避難訓練 親子お別れ会（５）

お花を飾ろう（３）
12:30 12:30 14:00

11 金 保護者会（５）わくわくタイム 13:50 14:00 14:00

12 土

13 日

14 月  13:50 14:00 14:00

15 火
保護者会（３）

フラワーアレンジメント（５）
13:50 14:00 14:00

16 水 お別れ会 11:30 11:40 11:40

17 木 修了式 11:30 11:40 式終了後

18 金 保護者会（４） 13:50 14:00

19 土

20 日

21 月 春分の日

22 火 弁当終 13:50 14:00

23 水 終業式 11:30 11:40

中止となる行事

・お別れ遠足（全園児）

検討中の行事

・表現参観（３）（４）

・保育参観（５）

※上記については現在、検

討中です。内容や方法に

ついては、例年とは異な

ることが想定されます。

また、状況によっては中

止となる可能性もござ

います。決定次第、お知

らせいたします。

◎下記の PTA 活動につい

ては、役員さんとの相談

の上、別途お知らせいた

します。

・PTA運営委員会④

・PTA会計監査

・PTA総会（書面）